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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 67,50 m2,

Białystok, Centrum

Cena 650 000 zł

  ** 4 - POKOJE W ŚCISŁYM CENTRUM  **

Zapraszam na prezentację 4 - pokojowego mieszkania zlokalizowanego w centrum Białegostoku przy ul.
Sienkiewicza 2 o powierzchni 67,5 m2. Nieruchomość znajduje się na 1 piętrze w 2 - piętrowej kamienicy.

W skład nieruchomości wchodzą:

- kuchnia
- trzy sypialnie
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- łazienka z WC,
- korytarz,
- piwnica.

Dodatkowe informacje:

- czynsz - ok. 680 zł
- standard wykończenia: podłogi - parkiet, terakota; ściany - gładź gipsowa, glazura; okna - PCV;
- mieszkanie posiada dwa balkony francuskie,
- stan - bardzo dobry - po odświeżeniu;
- centrum Białegostoku przy Rynku Kościuszki;
- miejsca parkingowe za szlabanem na pilot;
- blisko przystanki komunikacji miejskiej i stacje rowerowe;
- bardzo dobrze rozwinięta infrastruktura w okolicy - szkoły, uczelnie wyższe, przedszkola, sklepy, przychodnie,
apteki, restauracje, plac zabaw, galeria handlowa.
- możliwość wykorzystania pod działalność usługową: gabinet lekarski, biuro, kancelaria itp.
- istnieje również możliwość wynajmu tej nieruchomości!

Mieszkanie w świetnej lokalizacji! Idealne rozwiązanie dla ludzi chcących mieszkać lub prowadzić działalność w
sercu miasta ! Doskonała inwestycja kapitału!

Zapraszam na prezentację!
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Symbol 6/MWH/OMS Cena 650 000, 00 PLN

Województwo PODLASKIE Powiat białostocki

Gmina Białystok Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status WYCOFANA Rodzaj rynku WTÓRNY

Kraj POLSKA Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 67, 50 m² Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica H. Sienkiewicza

Nr domu 2 Rodzaj mieszkania APARTAMENT,
KAMIENICA

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 4

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając
parter]

2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia indukcyjna TAK

Drzwi antywłamaniowe TAK Osiedle zamknięte TAK
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Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PARKIET Balkon TAK

Ilość balkonów 2 Rolety TAK

Kuchenka mikrofalowa TAK

Mateusz Tymiński
Specjalista ds. nieruchomości

695 884 214
mateusz.tyminski@mwhouses.pl

Więcej ofert na stronie www.mwhouses.pl


